

防災・安全交付金（舗装修繕）及び県単災害防止合併工事（奥野）

数量総括表

種別	規 格 及 び 計 算 式	単位	計算値	計上値
道路修繕				
舗装工				
路面切削				
路面切削	舗装面積計算書より	m2	1671.0	1,670
路盤切削 t=7cm				
切削オーバーレイ工				
切削オーバーレイ	舗装面積計算書より	m2	1671.0	1,670
既設AS層切削 t=10cm、オーバーレイ基層t=7cm、中間層t=5cm				
オーバーレイ工				
表層（車・路）	舗装面積計算書より	m2	1671.0	1,670
運搬処理工				
殻運搬		m3		
アスファルト殻 1670.6×0.1			167.1	167
殻処分		m3		
アスファルト殻 1670.6×0.1			167.1	167
殻運搬		m3		
路盤廃材 1670.6×0.07			117.0	117
殻処分		m3		
路盤廃材 1670.6×0.07			117.0	117
区画線工				
区画線工				
溶融式区画線		m		
実線15cm・白 区画線延長調書より			438.5	440
溶融式区画線		m		
実線20cm・黄 //			220.0	220
溶融式区画線		m		
矢印・記号・文字15cm換算・黄 //			23.7	24
仮設工				
交通管理工				
交通誘導警備員	A 昼間	人日	13	13
交通誘導警備員	B 昼間	人日	7	7
運搬費				
建設機械運搬費	路面切削機	台	1	1

舗装面積計算書

測点	距離	車道幅員			備考
		幅員	平均	平積	
No. 0	20.0	7.80	7.80	156.0	
No. 1		7.80			
No. 1	20.0	7.80	7.70	154.0	
No. 2		7.60			
No. 2	20.0	7.60	7.55	151.0	
No. 3		7.50			
No. 3	20.0	7.50	7.55	151.0	
No. 4		7.60			
No. 4	20.0	7.60	7.60	152.0	
No. 5		7.60			
No. 5	20.0	7.60	7.60	152.0	
No. 6		7.60			
No. 6	20.0	7.60	7.55	151.0	
No. 7		7.50			
No. 7	20.0	7.50	7.50	150.0	
No. 8		7.50			
No. 8	20.0	7.50	7.50	150.0	
No. 9		7.50			
No. 9	20.0	7.50	7.60	152.0	
No. 10		7.70			
No. 10	20.0	7.70	7.60	152.0	
No. 11		7.50			
一般部	220.0			1671.0	

区画線延長調書

規格	種類	単位	計算式	数量
実線15cm・白	外側線	m	$220.00 \times 2 - 0.77 - 0.75 =$ マンホール控除 マンホール控除	438.5
実線20cm・黄	中央線	m	$220.00 =$	220.0
矢印・記号・文字15cm換算・黄	40 ※最高速度表示	m	$23.70 =$	23.7